
C O M U N E - D I F O R Z A D ' A G R O 5
PROVINCIA DI MESSINA

UFFICIO DI POLIZIA MUNICAPALE
DETERMINA N. 95 DEL 30/11/2017

Reg. gen. n.292 de) 30/11/2017

IL RESPONSABILE DELL'AREA

OGGETTO: Impegno e liquidazione fattura ACI-ANCITEL2017 - Giusta delibera di G.M.
N.161 del 24/11/2016-

PREMESSO CHE

con decreto sindacale n. 2 del 15.01.2015 la scrivente è stata nominata responsabile dell'Area

Segreteria-Amministrativa - Affari Generali;

• che con deliberazione di G.M. n.161 del 24/11/2016 è stata assegnata al Responsabile dell'Aera

Amministrativa la somma di Euro 1.065,16 IVA compresa per il rinnovo dell'abbonamento ai

servizi informatici telematici di base Ancitel e Banca Dati P.R.A.- ARNO 2017;

• Considerato che è necessario impegnare la somma di Euro 1.065,16 con imputazione all'intervento

codice 03.01.1 del Bilancio Comunale Imp.761/16;

0 Vista la fattura n. 0000027912 del 20/10/2017 dell'importo complessivo di Euro 234,24 trasmessa

dall'Automobile Club d'Italia con sede in via Marsala 00185 ROMA P. I, IT0090750I001 C.F.

00493410583, in formato elettronico, relativa alla consultazione visure extra can. Banca dati P.R.A. 2° e

3° trimestre 2017;

Dato atto che la prestazione è stata effettivamente resa come per legge;



• Ritenuto necessario procedere al contestuale impegno e alla liquidazione di che trattasi;

Visto TO.A.EB.LL vigente in Sicilia;

Visti:

il vigente Statuto comunale;

ìl regolamento di contabilità

DETERMINA

1. di impegnare la somma di EURO 1.065.16;

2. di liquidare in favore dell'Automobile Club d'Italia P.LIT00907501001, C.F.

0049341 0583 con sede in via Marsala 001 85 Roma la somma dì Euro 234,24 Iva

compresa, per consultazione visure extra can. Banca dati P.R.A. 2° e 3° trimestre 2017,

la fattura n. 0000027912 del 20/10/2017 trasmessa ih formato elettronico e depositata

agli atti d'ufficio;

3. di imputare la spesa di cui sopra al codice 03.01.1 del Bilancio Comunale 20 17,

Imp./Sub.761/16

4. di trasmettere la presente determina al Responsabile dell'Area Economico Finanziario

per l'apposizione del visto di regolarità e per remissione del relativo mandato di

pagamento;

5. di pubblicare all'albo on line il presente atto

Forza d'Aerò 30/11/2017
/^ J^%<X

DELL'AREA

•a Mrelli

VISTO PER LA REGOLARITÀ' CONTABILE TTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA:

Ai sensi dell'art. 55 della L. 8/06/90 n. 142 recepito dall'arti lettera i) della 1 L.R. 11/12/1991 n. 48: si
oppone visto di regolarità contabile che attesta copertura finanziaria di Euro 234,24 al codice 03.01.1
ìmp/sub 761/16 del Bilancio Comunale.
Forza d'Agro'30/1 1/2017

IL RE ,E DELL' AREA


